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
Kostenlose Nutzung des Wellnessbereiches mit Innenpool, Sauna
und Dampfbad • Konuskarte • AUSFLÜGE: Straßburg und Elsass,
Schwarzwald-Rundfahrt, Baden-Baden
Termine: 01.07., 29.07., 26.08., 23.09., 21.10.

Kurmetropole Bad Wildungen Hotel Bad Wildungen
Begleitung unseres Reisebetreuers zu ausgewählten Spaziergängen •
Geführter Stadtrundgang • Kostenlose Nutzung des Hallenbades
Termine: 11.06., 09.07., 06.08., 03.09., 01.10.

Österreich – SalzburGer Land Hotel Oberwirt Viehhofen
Themenbuffets im Rahmen der Halbpension • Schlagerabend •
Kostenlose Nutzung der Wellnesslandschaft • AUSFLÜGE: Groß-
glockner, Zell am See mit mögl. Schifffahrt, Osttiroler Alpen, Lienz,
Saalbach, Stubachtal, Weißseegletscher, Zillertal u.a.
Termine: 18.06., 09.07., 23.07., 20.08., 17.09.

TRentino-südtirol – meran, dolomiten Liberty Hotel Malé
10-Tage-Reise mit 2 Zwischenübernachtungen • Ermäßigter Eintritt
in Schlösser und Museen • Kostenlose Nutzung der Wellnessland-
schaft • AUSFLÜGE: Bozen, Meran & Kalterer See • Nördliche
Gardasee-Rundfahrt mit Riva & Malcesine • Dolomiten
Termine: 17.06., 15.07., 12.08., 09.09., 07.10.

ab € 619,–
p. P. im DZ inkl. HP

ab € 735,–
p. P. im DZ/ZBZ inkl. HP

ab € 929,–
p. P. im DZ inkl. HP

ab € 748,–
p. P. im DZ inkl. HP

ab € 788,–
p. P. im DZ/ZBZ inkl. HP

EZ-Zuschlag: € 100,– Preis-
nachlass bei Selbstanreise:
€ 50,– p. P. (ohne Ausflüge)

Keine Parkgebühren

EZ-Zuschlag: € 115,– Preisnachl.
bei Selbstanreise: € 50,– p. P.

Einzelzimmerzuschlag:
€ 175,–

Einzelzimmerzuschlag:
€ 115,–

Für Personen mit eingeschränkter
Mobilität nicht geeignet

Einzelzimmerzuschlag:
€ 150,–

Veranstalter: SKAN-TOURS Touristik Int. GmbH · Gehrenkamp 1 · 38550 Isenbüttel www.seniorenreisen.de

Buchung und Beratung bei einem Reisebüro Ihrer Wahl oder unter dem
kostenlosen Kundenservicetelefon: 0800-1231919 (täglich von 8 bis 18 Uhr)

Garten- und Landschaftsbau
Baum- und Heckenschnitt, Baumfällungen

Zaunbau, Terrassenbau, Platten- und Naturstein-
arbeiten, Rollrasen, vertikutieren und fräsen, Dach-
rinnenreinigung. Kleine Arbeiten rund ums Haus.
F. Kezer (01 52) 52 01 70 89 / (05132) 85 60 765

Gartenpflege Fehim Özdemir
24-Std.-Service-Sturmschäden
Baumfällung + Fräsen, Sträucher, Hecken,

Rollrasen + Einsäen, Vertikutieren, Dachrinnen-
reinigung, Pflaster- u. Plattenarb./-Reinigung,
Winterdienst, kleine Arbeiten rund ums Haus
Schnell u. preiswert Telefon 05139/89 55 06

oder 0170/3 52 56 79

Fassadenanstriche
mit Siliconharzfarbe
oder Acrylputz,
m² ab 18,00 €.

Klinkerversiegelung
Gewebeputz

kostenl. Angeb.

Fa. Kreh
Tel.(0 51 31) 5 62 37

Fliesenleger sucht Arbeit
Telefon 0152 /19303170

www.extra-verlag.de
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Wedemark-Berkhof...
Ruhiges Baugrundstück, ca. 1.700 m²,
teilerschlossen, bebaubar mit 2 EFH,
eingeschossige Wohnhäuser, Bebau-
ung wie Nachbarschaft, Baumbestand,
KP: 225.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

8228701_002623

Fa. B. Schröder
Baumfällung + Entsorg. z. Festpr.,
Pflaster, Zaunbau, Hecken- u. Obstb.-
Schnitt, Rasen-Rollrasen.
% (0511) 74 14 45

Gartenarbeiten aller Art vom
Profi
% (0 51 30) 7 95 86
Zaunbau, Gartenhausaufbau, Mähser-
vice,Gartenpflege.% (05136) 8780353

Besuchen Sie uns!!
Neubau & Erstbezug
wann: Sonntag 11:00 - 14:00 Uhr
wo: Rawers Hof 5 in 30900 Wedemark
warum: 3 tolle 2-3 Zi. Eigentumswhg.
bodentiefe Fenster, elektr. Rolll., Blk.,
Aufzug Grefer-Immobilien-GmbH,
05130/975700, 30900 Wedemark,
Scherenbosteler Str. 17

Bissendorf...
Traumhaft schönes Fachwerkhaus, 7
Zi., 310m² Wfl., mod. EBK, FBH im EG,
Kamin, Klimaanlage im Schlafzimmer,
überd. Terr. mit Heizstrahler, 3 Grg. mit
el. Toren u.v.m., 1.043m² Grdst., Bj.
2001,B: 81,1 kWh/(m²a),Gas-ZH,Kl:C,
KP 1.590.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Mellendorf...
Gepfl. Reihenmittelhaus, 4 Zi., 130m²,
40m² Nfl., EBK, HWR, Kamin, ausgeb.
Dachboden, Carport, 190m² Grdst., Bj.
1982, B: 121 kWh/(m²a), Nachtsp.-ZH,
Kl: D, KP: 280.000,-www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511/1260770

Mellendorf...
Schöne DHH, 4 Zi., 74m² Wfl., EBK,
HWR, Terrasse, großer Garten, Vollkel-
ler (Nfl. 20m²),Carport, 312m²Grdst.,Bj.
1959, B: 268 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: H,
KP: 265.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511/1260770

WEDEMARK Neubau v. 40 Eigentums-
wohnungen, Infos: www.hshausbau.de

Zurück aus Amerika ...
SalesManager sucht für die Familie ein
komfortables, hübsches Haus mit 4 bis
6 Zimmern, gepflegtem Garten und
mindestens 450 m² Grundstück. Bud-
get: Bis ca. 500.000,-. www.von-wuel-
fing-immobilien.de 0511-1260770 Haus in Isernhagen gesu.

Bezirksleiter einer Supermarkt-Kette
sucht für seine Familie ein schönes, ge-
pflegtes Hausmit genug Platz für 4 Per-
sonen auf idyllischemGrundstück in fa-
milienfreundlicher Lage. www.von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770

Schönes Häuschen gesu.
Referendarin und Automechaniker su-
chen ein kuscheliges, solides Haus
(EFH,DHHo.RH)mit 3 - 5Zimmern und
kleinem Garten bis ca. 350.000,-. Auch
mit Renovierungsbedarf, www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

ETW in Brelingen gesucht.
Ehepaar, beide im öffentlichen Dienst
tätig, sucht eine lichtdurchflutete, gut
geschnittene Eigentumswohnung mit
gemütlichem Wohnzimmer in ruhiger
Wohnlage.www.von-wuelfing-immobi-
lien.de 0511-1260770

Das Exklusive gesucht.
Erfolgreicher Unternehmer su. eine
hochwertig ausgestattete Villa, EFH o.
Stadthaus mit mind. 5-7 Zimmern, re-
präs. Architektur undweitläufigemGar-
ten. KP: Bis ca. 2 Millionen. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Kaufe Bücher aus allen Bereichen
% (0 51 49) 86 08 T. Ehbrecht
!!Kaufe Pelze!! Teppiche, Bekleidung,
Münzen, H.Schulz %(05751) 8 96 19 61
Modelleisenbahn und altes Spielzeug
gesucht. % (03 94 03) 9 41 68
Suche Oldtimer % (0 15 78) 5 74 00 57
Su.Uhren,auchdefekt%0160/5319258

14754901_002623

Für Senioren bequemes Renovieren
Wir gestalten Ihre Wohnung, räumen
aus u. ein, hinterlassen ein saub. Heim.
Malerbetrieb Gebr. Maikowski GbR,
www.seniorenmaler.de (0511) 314441

Werhilft unsgelegentlichamPC?Nähe
Natelsheidesee, % (01 72) 5 10 82 38

Erteile Engl.Franz.Dtsch 0511/782428

Kaninchen 10 Wo. alt zu verkaufen
% (0 51 30) 3 65 56

Wir kaufen Ihr Wohnmobil & Wohn-
wagen! % 0800-1860000 (kostenlos)
www.ankaufwohnmobile.de

Kaufe Motorräder % (0 51 21) 5 14 58 3

Wir kaufenWohnmobile +Wohnwagen
0 39 44-3 61 60, www.wm-aw.de Fa.

Haushaltsverkleinerung:
verkaufe diverse nützliche Gegen-
stände günstig - in Langenhagen.
Tel. 0151 5035 9882
Fernsehtisch
drehbar, Glas, B 80 cm, T 45 cm, H 52
cm, 60,- Euro % (01 72) 6 08 61 61
Brennholz, trocken, ofenfertig, Eiche +
Kiefer gemischt, Anlieferung möglich,
89 * SRM, % (01 70) 5 61 87 29

Achtung großer Ankauf !!!!!
Abendgarderobe, Pelze, Leder,Trach-
ten, Kristall, Porzellan, Silber, Zinn,
Bernstein, Möbel, Kunst u. Krempel,
zum fairen Preis. % (01 52) 15 23 78 11
Suche Zinn, Bestecke, Tafelsilber, Ta-
schenuhren,Armbanduhren,jeglicheArt
von Uhren, Münzen, alte Bronze, Mes-
singartikel, Bilder, Gemälde, Porzellan
u.v.m % 01 62-8 37 79 93
Schmuckdesigner zahlt Höchstpreise
für Modeschmuck, Echtschmuck,
Zahngold, Münzen, Granat, Gold, Sil-
ber, Granat, Bernstein, Uhren Alles an-
bieten auch defekt. 01 62-8 37 79 93
Suche jeglicheArt anMusikinstrumen-
te, Akkordeon , Ziehharmonika, Hand-
harmonika, Blasinstrumente, Streich-
instrumente,u.v.m % 01 62-8 37 79 93
Sammler sucht alte oder gebrauchte
Schallplatten und HiFi-Stereo-Geräte
%(0170) 3610367
Modellbahner suchenEisenbahn & Zu-
behör. Anlage oder Sammlung. Auch
Modellfahrzeuge usw. 0175-777 44 99
Kaufe Bundeswehrnachlässe
von 1955 bis heute % (0 51 30) 54 72

Fachwerkhaus gesucht.
Orthopäde sucht für seinen 4-Per-
sonen-HH ein gepfl., helles Haus mit
guter Ausstattung in der Region Lan-
genhagen, Wedemark oder Schwarm-
stedt zu sofort o. später. www.von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770

Mit hochwert. Ausstattung.
Rheumatologe und Disponentin su-
chen ein repräsent. Haus oder Villa mit
dem „gewissen Etwas“ und 5 - 8 Zim-
mern, gerne auch älteres Baujahr zum
sanieren bis ca. 1 Mio. www.von-wuel-
fing-immobilien.de 0511-1260770

Umzug geplant ...
Vertriebsmanager ausDüsseldorf sucht
für seine Familie ein sonniges, gut ge-
schnittenes Hausmit 120 - 160m²Wfl.,
gepflegtemGarten und schöner Küche.
KP: 600.000-650.000,-. www.von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770

Alles auf einer Ebene ...
Beamtenehepaar sucht ein Bungalow
mitmindestens 3 Zimmern und kleinem
Garten oder hellem, gepflegten Innen-
hof in stadtnaher Lage oder am Stadt-
rand von Hannover. www.von-wuel-
fing-immobilien.de 0511-1260770

2-Zimmer-ETW gesucht.
Software-Spezialist sucht eine Zweit-
wohnung mit 2 Zimmern, mind. 55 bis
70 m² Wfl. und guter Verkehrsanbin-
dung, zu sofort o. später. www.von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770 In guter Gegend gesucht.

Sonnige 3-Zimmer-ETW, gernemit Bal-
kon oder Terrasse, von IKEA-Marktlei-
terin und ihrem Mann (Unternehmens-
berater) gesucht. www.von-wuelfing-
immobilien.de 0511-1260770

Marketingkauffrau sucht...
eine gemütliche, sonnige 2- oder 3-
Zimmer-ETW mit großzügigem Balkon,
gerne mit Kellerraum oder ähnlichen
Abstellmöglichkeiten. www.von-wuel-
fing-immobilien.de 0511-1260770

Allgemeinmediziner sucht
... ein sonniges, gut ausgestattetes
Haus mit mindestens 5 - 6 Zimmern, 2
Bädern und einem hübschen Garten.
KP: Bis ca. 850.000,-. www.von-wuel-
fing-immobilien.de 0511-1260770

Finnische Familie ...
sucht ein gemütliches, helles Haus
(EFH, DHH oder RH) mit 4 bis 6 Zim-
mern in familienfreundlicher Wohnlage.
KP: Bis ca. 400.000,-. www.von-wuel-
fing-immobilien.de 0511-1260770

Mit 4 Zimmern gesucht.
Ehepaarmit kleiner Tochter (5) sucht ei-
ne schöne, helle ETWmit 4 Zimmern in
einem gepfl. Wohnhaus. Gerne mit
Stellplatz & in ruhiger Lage. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Ihre letzte Chance!!!
Sie habendieMöglichkeit noch eine 2, 3
o. 4 Zimmer Wohnung zu mieten.
Kommen Sie zu unserem Schautag:
Samstag 20.05.2023 von 10 - 14 Uhr
Wiesenstr. 1-3 in Burgwedel
% 05 11 -7 28 43 27 OD ER 05 11 -7 2
8 43 88

Mellend., Neubau, Aufzug, Erdwärme,
Photovol., Abstellr., Gart., keine Haus-
tiere, EG 68 m², 1050 * WM, OG 72m²,
3 Zi., 940 * KM + 170 * NK, Tiefgrg. 100
*, Parkpl. 40 *, % (01 73) 5 44 88 52

Langenhagen, 21/2-Zi.-Whg., 1.OG/DG
ca. 60 m², EBK, Bad, keine Tiere, KM
590 * + NK/ MS, ab 1.7. o. spät.
% (01 52) 51 85 84 44

Abstellpl. f. Wohnwagen o.Wohnmobil
i. Großburgwedel % (0171) 5106613

Tiefgaragenstellplätze in Wennebostel
zu vermieten % (0 51 30) 59 63

Mietwohnung gesucht
...von einem Mitarbeiter der Gemeinde
Wedemark, i.d. Nähe von Mellendorf,
2 Zi., in ruh. gepfl. Wohnhaus, mindest.
45 m², zu sofort, % (01 76) 21 00 77 90

Lgh. o. Umgeb., 1-1,5 ZW, auch befris-
tetetges.,m.EBK,auch i.Bothf., b. 520*
Francesco Frega % (01 76) 65 73 61 62

Mellendorf Garage zur Miete gesucht,
nur Mellendorf, Tel. 0162-5316929

'Hausmeister'/Hilfe gesucht.Wer hätte
Lust, uns mit seinem handwerklichen
Geschick ziemlich regelmäßig, 1 x wö-
chentlich und/oder nach Vereinbarung
bei kleinen Reparaturen und Verrich-
tungen ein paar Stunden zur Hand zu
gehenund ringsumHausundHof (EFH,
den Garten pflegt ein Gärtner) für Ord-
nung zu sorgen. Uns, das sind Papa im
Rollstuhl, Mama und Sohn (12). Ge-
meint ist alles, was Papa jetzt nicht
mehr oder nicht mehr alleine machen
kann. Tel. 0511 - 777 55 3

8435101_002623

Ich biete Hilfe im Haushalt bei älteren
Menschen % (0 15 77) 4 00 40 58

Ich-AG sucht Büro und Praxis
zum Reinigen % (0 15 77) 4 00 40 58

Reise & Veranstaltungen

Garten

Reise & Veranstaltungen

Immobilien

Dies & Das

Unterricht

Tiermarkt

Automarkt

Pflege & Betreuung

Verkäufe

Kaufgesuche

Vermietungen

Mietgesuche

Immobiliengesuche Vermietungen

Stellengesuche

Stellenmarkt

Kleinanzeige? 0511/973 66 35 13. Mai 202312


